
20*. Mokinių, įgijusių išsilavinimą (pagrindinį) ir tais pačiais metais tęsiančių mokymąsi kitame 

švietimo programų lygmenyje, dalis. 

 

1. Apibrėžimas Rodiklis parodo mokymosi tęstinumo ir iškritimo iš švietimo sistemos mastą.  

2. Matavimo vienetai Procentai (%). 

3. Skaičiavimo 

metodas 

Mokinių, įgijusių atitinkamą išsilavinimą (pvz. pagrindinį) ir tais pačiais 

metais tęsiančių mokymąsi kitame švietimo programos lygmenyje (pvz. 

vidurinio ugdymo) skaičius, padaugintas iš 100 ir padalytas iš bendro tais 

pačiais metais įgijusių išsilavinimą (pvz. pagrindinį), skaičiaus.         

4. Duomenų šaltinis Švietimo valdymo informacinė sistema (ŠVIS); savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklos, vykdančios pagrindinio ugdymo programą, vidurinio 

ugdymo programą. 

5. Rodiklio grupė   Švietimo rezultatai ir pasekmės. 

6. Skaičiavimo 

reguliarumas 

Rodiklio reikšmė skaičiuojama kasmet (iki gruodžio 31 d.). 

 

10 kl. 2020-2021 m. m. 2021-2022 m. m. 2022-2023 m. 

m.             

Tęsia mokymąsi gimnazijoje 4 (44,44%) - 7 (41,2%) 

Mokosi profesinio mokymo 

įstaigoje 

3 (33,33%) 6 (100%) 9 (52,9%) 

Nesimoko  2 (22,22%) - 1(5,9%) 

Iš viso mok. 9 6 17 

 

 

 

 

 


